
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELKÉ FINÁLE NYMBURSKÉHO BAZÉNU 
„1967-2025“ 

14.6.2025 
 

„Závody jsou pořádány jako rozloučení s plaveckým bazénem, kde Plavecký 
oddíl Lokomotiva Nymburk trénoval 58 let.“ 

 
 
  



 

 

1. Všeobecná ustanovení 
Pořadatel:  TJ Lokomotiva Nymburk – oddíl plavání 
Místo:  Městský plavecký bazén Nymburk 

Boleslavská 319, Nymburk 288 02 
 
Datum:  sobota 14.6.2025, od 9:00 hod. 
 
Přihlášky:  v systému IS ČSPS 
Termín přihlášek:  do 6.6.2025, 12:00 
Kvalifikace:  nejlepší dosažený čas v období 1.1.2023 – 6.6.2025 
 
2. Hospodářské a organizační podmínky 
Startovné:  Oddíly startují na vlastní náklady.  

Startovné ve výši 90,- Kč za každý přijatý start, neodhlášený start do 
22:00 dne 12.6.2025. 
Úhrada startovného proběhne prostřednictvím faktury. 
Prosíme přihlášené oddíly, aby na adresu tjlokonb@tjlokonb.cz 
poslali své aktuální emailové adresy k zaslání faktury, popř. veškeré 
údaje k jejímu vystavení. 
 

Odhlášky:  do čtvrtka 12.6.2025 do 22:00 hod., v systému IS ČSPS 
Informace:  Klára Kotrmanová, email – klarakotrmanova@gmail.com 
 
Prezentace:  sobota 14.6.2025, 7:45 – 8:15 v kanceláři bazénu 
Přihlášky štafet: možné přihlásit na místě, před zahájením závodů do 8:30 
 
3. Technické ustanovení 
Předpis:  závodí se podle Pravidel plavání, soutěžního řádu a ustanovení 

tohoto rozpisu 
 
Losování:  Sestavení startovní listiny bude zveřejněno nejpozději do 9.6.2025. 

Závodníci budou nalosováni do jednotlivých rozplaveb dle 
nahlášených časů. 
Plavci budou přijati tak, aby jednotlivé půldny nepřesáhli 4 hodiny. 
Pořadatel si vyhrazuje právo zařadit do každé disciplíny své 
závodníky, bez ohledu na přihlášený čas. 
 

mailto:tjlokonb@tjlokonb.cz


 

 

Startují:  Přijatí závodníci a závodnice. Za zdravotní stav odpovídá vedoucí 
družstva. 

 
Bazén:  Krytý plavecký bazén 25 metrů. 5 drah oddělených kotoučovými 

dráhami. Obrátkové stěny se žlábkem. Hloubka 1,4 - 4 metry. 
Poloautomatická časomíra. 

 
Systém soutěže:  Závody jsou soutěží jednotlivců i štafet. Plave se přímo na čas. 

Pořadatel použije při závodech pravidlo jednoho startu. 
 
Věkové kategorie: A – Muži roč. 2010 a starší 
(pro 100 m tratě)  A – Ženy roč. 2010 a starší 
 B – Muži roč. 2011 – 2014 
 B – Ženy roč. 2011 – 2014 
 C – Muži roč. 2015 a mladší 
 C – Ženy roč. 2015 a mladší 
 
Věkové kategorie: D – Muži roč. 2008 a starší 
(pro 50 m tratě) D – Ženy roč. 2008 a starší 
 E – Muži roč. 2009 – 2010 
 E – Ženy roč. 2009 – 2010 
 F – Žáci roč. 2011 – 2012 
 F – Žačky roč. 2011 – 2012 
 G – Žáci roč. 2013 - 2014 
 G – Žačky roč. 2013 – 2014 
 H – Žáci roč. 2015 
 H – Žačky roč. 2015 
 CH – Žáci roč. 2016 a mladší 
 CH – Žačky roč. 2016 a mladší 
  



 

 

Rozpis závodů: 
1. půlden 
Rozplavání: 8:00 – 8:50 
Začátek závodů: 9:00 
 

č. dis. disciplína pohlaví kategorie 
1. 50 m Volný Způsob MUŽI D, E, F, G, H, CH 
2. 50 m Volný Způsob ŽENY D, E, F, G, H, CH 
3. 100 m Motýlek MUŽI A, B, C 
4. 100 m Motýlek ŽENY A, B, C 
5. 50 m Prsa MUŽI D, E, F, G, H, CH 
6. 50 m Prsa ŽENY D, E, F, G, H, CH 
7. 100 m Znak MUŽI A, B, C 
8. 100 m Znak ŽENY A, B, C 
9. 4 x 50 m Volný Způsob MUŽI OPEN 

10. 4 x 50 m Volný Způsob ŽENY OPEN 
 
2. půlden 
Rozplavání: průběžné, po skončení poslední disciplíny 
Začátek závodů: nejdříve 90 min po ukončení 1. půldne – bude upřesněno po sestavení 

finální startovní listiny 
 

č. dis. disciplína pohlaví kategorie 
11. 100 m Prsa MUŽI A, B, C 
12. 100 m Prsa ŽENY A, B, C 
13. 50 m Motýlek MUŽI D, E, F, G, H, CH 
14. 50 m Motýlek ŽENY D, E, F, G, H, CH 
15. 100 m Polohový Závod MUŽI A, B, C 
16. 100 m Polohový Závod ŽENY A, B, C 
17. 50 m Znak MUŽI D, E, F, G, H, CH 
18. 50 m Znak ŽENY D, E, F, G, H, CH 
19. 100 m Volný Způsob MUŽI A, B, C 
20. 100 m Volný Způsob ŽENY A, B, C 
21. 4 x 50 m Polohový Závod MIX OPEN 

 
Ceny: Závodníci, kteří se umístí v individuálních závodech na 1.-3. místě, obdrží diplom, 

medaili a věcnou cenu. 
 

Předpokládaný konec závodů včetně vyhlášení do 18:30 
  



 

 

4. Další organizační poznámky 
- vstup na bazén bude umožněn od 7:35 hod. 
- zámky na skříňky se nepůjčují 
- skříňky budou pro jednotlivé oddíly označeny 
- místa k sezení budou označena + bude vyvěšen plánek na bazéně 
- doprovod prosím omezte (10 závodníků – 2 vedoucí, 20 závodníků – 3 vedoucí, 30 
závodníků – 4 vedoucí) 
- vstup na bazén povolen pouze v pantoflích a ve sportovním oblečení (platí i pro 
povolený doprovod) 
- Vstup pro diváky je povolen – vstup přímo na galerii bazénu (stání). Místo na sezení jsou 
pouze pro závodníky a trenéry! 
- výsledky budou vloženy do IS dle soutěžního řádu 
 


